
Ejendomsserviceteknikerelev med teknisk snilde og
menneskelig forståelse til Teknisk Service

Søger du et alsidigt job med en afvekslende arbejdsdag, er du servicemindet, og har du teknisk
snilde og flair for teknisk bygningsdrift? Så kan det være dig, vi mangler som vores nye
ejendomsserviceteknikerelev i Senior og Rehabilitering. 

Vi står for bygningsdrift, energioptimering, ejendomsservice og vedligeholdelse m.m. af blandt
andet kommunens plejehjem og administrationsejendomme. 
Vi er organiseret i to teams (Nord og Syd). Du vil blive tilknyttet en praktikvejleder, som sammen
med dig planlægger praktikforløb i længere perioder på de ejendomme, der giver mest
læringsværdi for dig som elev, og hvor der tages hensyn til skolens praktikmål for de enkelte
praktikperioder. 
Om jobbet
Som elev hos os får du en alsidig hverdag med opgaver inden for bygningsdrift, vedligehold og
service. Du bliver en del af Teknisk Service, som er opdelt i to teams – Nord og Syd – og får
tilknyttet en praktikvejleder, der sikrer et læringsrigt og målrettet praktikforløb.
 
Dine arbejdsopgaver vil bl.a. være:

Indvendigt vedligehold og ejendomsservice ●

Tilse bygninger og sikre den daglige drift af bygninger samt grønne områder ●

Foretage nødvendige reparationer og istandsættelser på bygningerne - både som planlagte

og som akut opståede opgaver 

●

Varetage kontakt med eksterne leverandører og håndværkere ●

Diverse ad hoc-opgaver og forefaldende arbejde ●

Hjælp til personalet med diverse serviceopgaver ●

I samarbejde med andre faggrupper at kunne udføre eftersyn på tekniske anlæg●

Vores forventninger til dig er, at du: 

Er nysgerrig og åben for læring ●

Er mødestabil og har en god arbejdsmoral ●

Har et gyldigt kørekort B, da dette er en nødvendighed i jobbet ●

Kan både arbejde selvstændigt og i teams, og du kan tage ansvar for dine opgaver ●

Er praktisk anlagt med en god fysik og har hænderne skruet rigtigt på●

Er serviceminded og har gode sociale evner ●

Har kendskab til IT●

 Uddannelseskrav

Under 25 år: Du skal være i gang med eller have bestået grundforløb 2 på

ejendomsserviceteknikeruddannelsen

●

Over 25 år: Du skal medsende en realkompetencevurdering (RKV) i forhold til

ejendomsserviceteknikeruddannelsen

●

Praktisk info

Timetal: Stillingen er på 37 timer/ugen ●

Ansøgningsfrist: onsdag d. 13. maj 2026 ●

Samtaler: den 21. maj 2026 kl. 08.00–12.00 på Støberiet, Henning Smiths Vej 9, 9000

Aalborg

●

Tiltrædelse: 1. august 2026 eller efter nærmere aftale ●

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte leder Richard Villadsen på tlf. 2520 3477 eller praktikvejleder Lars
Lænkholm på 2520 6990 i tidsrummet kl. 11.00 - 12.00 på hverdage.                        
 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.



Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest. 

Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

	Ejendomsserviceteknikerelev med teknisk snilde og menneskelig forståelse til Teknisk Service 
	Ejendomsserviceteknikerelev med teknisk snilde og menneskelig forståelse til Teknisk Service 


